
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 318514/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Vítězslav Rákosník
Datum narození: 08.05.1989
Identifikační číslo studenta: 23120112

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 318514
Datum zápisu do studia: 01.09.2010

Název práce: Studie recyklace neželezných kovů v EU a ČR
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Ing. Libuše Benešová, CSc.
Oponent(i): RNDr. Jaroslav Tonika, CSc.

Datum obhajoby : 17.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč prezentoval standardní formou svou práci. Posudky

vedoucího bakalářské práce a oponenta byly prečteny před komisí v
plném znění a byly doplněny dalšími postřehy a poznámkami. Práci
je vytýkána obecná rovina, bez autorského kritického zhodnocení
způsobů recyklace. Název práce odkazuje na studie EU, v práci
samotné jsou však zmíněny jen dvě studie z Německa a Anglie. Dále
byla práci vytčena nesourodost, v textu je odkazováno na grafy,
jejichž obsah vůbec s textem nekoresponduje. Grafy samotné nejsou
opatřeny řádným popisem os. Na námitky, poznámky a otázky
formulované v posudcích byl uchazeč připraven. V otevřené diskuzi
zaznělo několik dotazů, např. Jakou formou byly dotazníky
pokládány? Jsou u nás provozovny na recyklaci? Kdyby se docílilo
většího třídění kovů, stačila by kapacita těchto provozoven? V čem
vidíte hlavní problém v rozšíření počtu kontejnerů na elektroodpad?
Z jakého zrdoje pochází informace o 73 tunách odpadu? Není
podmínka dostupnosti tříděného kontejneru do 100 přehnaná? V
odpovědích na otázky z pléna uchazeč prokázal jen částečnou znalost
problematiky. 

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jan Hovorka, Ph.D. (přítomen) ............................

23120112 - 318514 - Vítězslav Rákosník



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 318514/.....

RNDr. Jolana Tátosová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23120112 - 318514 - Vítězslav Rákosník

http://www.tcpdf.org

